øre Familienavnet Barnow i Stedet for Erichsen.

| Kandidaternes Navne. | Forberedelsesexamen. | | | | | Special- | | | |
|--|----------------------|-----------|--------|----------|----------|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | | | | | Examins 1ste Del. | | | |
| | Kemi. | | | | | Mundtlig Prøve. | | | |
| | praktisk. | mundtlig. | Fysik. | Zoologi. | Botanik. | Tilsammen. | Normal Anatomi. | Fysiologi. | Farmakologi. |
| Marschner, Philip (1892) Fb. Ex. 1895 . . | 13 | 8 | 8 | 8 | 16 | $\frac{2^1}{2} + \frac{3^2}{3} = 21\frac{1}{6}$ | $9\frac{2}{3}$ | $11\frac{1}{3}$ | 8 |
| Meyer, Hans Vilhelm Carl (1889) Fb. Ex. 1892 | 8 | 13 | 16 | 13 | 13 | $\frac{2^1}{2} + \frac{4^2}{3} = 24\frac{1}{2}$ | 16 | $9\frac{2}{3}$ | $11\frac{1}{3}$ |
| Münter, Lorentz Georg (1891) Fb. Ex. 1894 | 8 | 13 | 5 | 16 | 13 | $\frac{2^1}{2} + \frac{3^4}{3} = 21\frac{1}{6}$ | $9\frac{2}{3}$ | 13 | $9\frac{2}{3}$ |
| Møller, Kaj Laurentius (1894) Fb. Ex. 1896 | 13 | 8 | 16 | 13 | 13 | $\frac{2^1}{2} + \frac{4^2}{3} = 24\frac{1}{2}$ | 16 | 16 | 15 |
| Nelson, Nels Peter (1894) Fb. Ex. 1896 . | 13 | 13 | 5 | 8 | ÷11 | $\frac{2^6}{2} + \frac{2^3}{3} = 13\frac{2}{3}$ | $11\frac{1}{3}$ | 8 | 5 |
| Nielsen, Axel Julius Søren (1891)*) Fb. Ex. 1894 | ÷11 | ÷11 | 13 | 8 | 5 | $\frac{2^2}{2} + \frac{2^3}{3} = \frac{2}{3}$ | $\frac{5}{3}$ | 13 | $9\frac{2}{3}$ |
| Nielsen, Robert Charles Andreas (1893) Fb. Ex. 1895 | 13 | 8 | 8 | 16 | 13 | $\frac{2^1}{2} + \frac{3^7}{3} = 22\frac{5}{6}$ | 13 | 8 | $\frac{1}{3}$ |
| Paulsen, Paul Peder Christian Valdemar (1893) Fb. Ex. 1895 | 13 | 13 | 8 | 8 | 13 | $\frac{2^6}{2} + \frac{2^9}{3} = 22\frac{2}{3}$ | 14 | 13 | 13 |
| Pedersen, Jørgen Christian (1893)**) Fb. Ex. 1896 | 8 | 13 | 13 | 13 | 16 | $\frac{2^1}{2} + \frac{4^2}{3} = 24\frac{1}{2}$ | $11\frac{1}{3}$ | $11\frac{1}{3}$ | 8 |
| Randrup, Anders (1893) Fb. Ex. 1896 . . . | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | $\frac{2^6}{2} + \frac{3^9}{3} = 26$ | 14 | 13 | $11\frac{1}{3}$ |
| Sandby, Peter Frederik Pedersen (1893) Fb. Ex. 1895 | 13 | 8 | 8 | 5 | 8 | $\frac{2^1}{2} + \frac{2^4}{3} = 17\frac{1}{2}$ | 15 | $11\frac{1}{3}$ | $11\frac{1}{3}$ |
| Schreiber, Niels Ditlev (1893) Fb. Ex. 1895 | 5 | 13 | 13 | 13 | 16 | $\frac{1^8}{2} + \frac{4^2}{3} = 23$ | 15 | 16 | 16 |
| Seidelin, Harald (1895) Fb. Ex. 1897 . . . | 8 | 16 | 16 | 13 | 16 | $\frac{2^3}{2} + \frac{4^3}{3} = 27$ | 15 | 16 | 13 |
| Thamsen, Gunnar (1893) Fb. Ex. 1896 . . | 8 | 13 | 8 | 16 | 13 | $\frac{2^1}{2} + \frac{3^7}{3} = 22\frac{5}{6}$ | 13 | 15 | $11\frac{1}{3}$ |
| Yde, Niels Kristian Jensen (1893) Fb. Ex. 1895 | 16 | 8 | 13 | 13 | 13 | $\frac{2^4}{2} + \frac{3^9}{3} = 25$ | 15 | 13 | 14 |
| Juni—Juli 1901. | | | | | | | | | |
| Bang, Hans Hansen- (1894) Fb. Ex. 1897 | 13 | 16 | 13 | 16 | 13 | $\frac{2^9}{2} + \frac{4^2}{3} = 28\frac{1}{2}$ | 14 | 13 | $9\frac{2}{3}$ |
| Bentzen, Robert Folmer (1893) Fb. Ex. 1895 | 5 | ÷11 | 5 | 8 | 13 | $\frac{2^6}{2} + \frac{2^6}{3} = 5\frac{2}{3}$ | $11\frac{1}{3}$ | 7 | 5 |
| Boserup, Johan Joseph (1894) Fb. Ex. 1896 | 13 | 13 | 13 | 8 | 16 | $\frac{2^6}{2} + \frac{3^7}{3} = 25\frac{1}{3}$ | 15 | 13 | 13 |
| Bravi-Bertini, Carlo Emilio Giovanni Santi (1891) Fb. Ex. 1894 | 8 | 5 | 8 | 5 | 5 | $\frac{1^3}{2} + \frac{1^8}{3} = 12\frac{1}{2}$ | 8 | $\frac{1}{3}$ | $\frac{1}{3}$ |
| Carlsen, Axel Frederik (1893) Fb. Ex. 1896 | 8 | 13 | 8 | 8 | 8 | $\frac{2^1}{2} + \frac{2^4}{3} = 18\frac{1}{2}$ | 15 | 16 | 13 |
| Christophersen, Christopher Franciscus (1894) Fb. Ex. 1897 | 16 | 13 | 5 | 13 | 16 | $\frac{2^9}{2} + \frac{3^4}{3} = 25\frac{5}{6}$ | 13 | 14 | 14 |
| Diget, Christen Christensen (1894) Fb. Ex. 1896 | 8 | 13 | 16 | 13 | 13 | $\frac{2^1}{2} + \frac{4^2}{3} = 24\frac{1}{2}$ | 15 | $9\frac{2}{3}$ | 5 |
| Hald, Albert Marius (1895) Fb. Ex. 1897. | 8 | 13 | 13 | 13 | 16 | $\frac{2^1}{2} + \frac{4^2}{3} = 24\frac{1}{2}$ | 14 | 16 | 14 |
| Johansen, Valdemar Johannes (1891) Fb. Ex. 1895 | 8 | 8 | 13 | 8 | 5 | $\frac{1^6}{2} + \frac{2^6}{3} = 16\frac{2}{3}$ | 5 | $11\frac{1}{3}$ | 7 |
| Juul, Jens Laurits Anton Andersen (1894) Fb. Ex. 1896 | 8 | 16 | 8 | 8 | 16 | $\frac{2^4}{2} + \frac{3^2}{3} = 22\frac{2}{3}$ | 14 | 14 | 13 |
| Kjær, Vilhelm Hildebrandt (1894) Fb. Ex. 1896 | 13 | 16 | 13 | 16 | 16 | $\frac{2^9}{2} + \frac{4^5}{3} = 29\frac{1}{2}$ | 14 | 16 | 14 |
| Kuhn, Johan Ludvig (1894) Fb. Ex. 1896 | 13 | 8 | 13 | 16 | 8 | $\frac{2^1}{2} + \frac{3^7}{3} = 22\frac{5}{6}$ | 16 | 15 | 14 |
| Larsen, Jens Peter (1895) Fb. Ex. 1897 . | 16 | 13 | 13 | 8 | 13 | $\frac{2^9}{2} + \frac{3^4}{3} = 25\frac{5}{6}$ | $\frac{1}{3}$ | 5 | 5 |
| Lassen, Niss Christian Katstrup (1894) Fb. Ex. 1896 | 8 | 8 | 13 | 16 | 8 | $\frac{1^6}{2} + \frac{3^7}{3} = 20\frac{1}{3}$ | 13 | 14 | $9\frac{2}{3}$ |
| Lodberg, Charles Viggo (1894) Fb. Ex. 1896 | 8 | 16 | 13 | 16 | 13 | $\frac{2^4}{2} + \frac{4^2}{3} = 26$ | 13 | 13 | $11\frac{1}{3}$ |